5 Regesto in Berrrstplr.e,, Seruitìt, I30.
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NOTE DI MANOMISSIONE

[f. 68 v] MCCCLVII, ind. X, die V Aprilis, Nicolaus dictus Bul de

Artenia obtulit Vidussium quondam Lazarufti, Valantinum et Ve-
nerium fratres filios quondam Andree de Variano, ac Adamussium
et Basilicum frares filios quondam Ardemanni de Paseglano Scla-

vanesco pro se et Andrea eorum fratre manumissos per dom. Nico-
lussium de Villalta super altare S. Marie Aquil,, de quo est publi-
cum insrumentum manu Iohannis Guillelmi not. sub predictis
millesimo indictione et die.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCXXXVII,
ind. V, die XVI Februarii, Phvlipusius filius Franciscuti de Manzano
obtulit super altari maiori S. Marie Aquil. Benedictum filium Iohannis
Carel de Trivignano et Leonardum filium quondam Nicolai dicti Cau

de Manzano manumissos per dom. \ilirzutum et uxoîem eius atque
Franciscum de Manzano, ut de predictis oblatione et aliis sic actis

in instrumentis scriptis manu Martini not. de Flambro plenius con'
tinetur.

Anno Domini MCCCXLVII, ind. XV, die XV Augusti, nobilis vir
dom. Articus quondam dom. Leonardi de Brazacho obtulit super

altare maius et resignavit ecclesie Aquil. Gnisuttam dictam Morassam

filiam Leonardi dicti [...] de Bruzacho et Dominicam filiam dicte
Morasse cum heredibus et bonis atque eis natis et nasituris, ut patet
per instrumentum confectum pel Andream quondam [...] de Utino.

lf. 69 rl MCCCXLVIIII, ind, XII, die primo Aprilis, Nicolaus Stum-
berghen de Castello obtulit Nleniam olim Mochay de Porpeto super

altari S. Marie. Carta per [..,].

Anno Domini MCCCXLIII, ind. XI, die XII Iunii, Tomadus
dictus Ton quondam Stephanuti de Castello manumissus et franchatus
per dom. Federicum de Castello, sicut continetur per publicum in,
strumentum scriptum manu Ugucionis not. de Novara, oblatus fuit
per Pulduscium quondam ser Mathiuscii de Castello super altari
S. Marie ecclesie maioris Aquil., de qua oblatione est publicum in-
strumentuln manu Martini not. de Flambri.

MCCCXLIIII, die XI Iulii, Nicolaus dictus Cazata obtulit Stro-
cium sertorem comorantem in Utino super altari maioti S. Marie
Aquil. manumissum per quondam dom. Iohannem de Artinea, de
quo in publico instrumento manu Martini not. plenius continetur.
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[f. 69 v] In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem nativitatis
MCCCLXVIII, ind. VI, die VII mensis Ianuarii, Aquilegie, actum
ín ecclesia maiori, presentibus dom. Iacobo de Mutina can Aquil.,
presb. Francisco mans. Aquil,, Petro campanario testibus et aliis, ven.
vir presb. Zanetus can. Utinensis nuntius specialiter deputatus ab
Henrico quondam Vatgendi de Paona procuratore domine Almot
quondam dom. Odorizi de Varmo, obtulit Plasentam filiam quondam
Pauli de Fagedis servam de masnata ipsius domine Almot super
maius altare ecclesie Aquil. et ipsam ecclesie Aquil. libere donavit

'et est earta manu presb. Nicollussi notarii.

Anno Domini MCCCLVII, ind. XV, die Dominico III Maii, in
ecclesia Aquil., presentibus ven. vir dom. Iohanne Locha can. Aquil,,
presb. Bartholomeo et Zanino mansionariis Aquil. et aliis pluribus
testibus, discretus vir Rizardus filius dom. Andree de Brazacho infe-
riori, nuncius specialiter deputatus a domina Beta quondam dom.
Coradi de Brazacho et uxor quondam dom. Gaspari, herede dictorum
dom. Coradi et Gaspari atque domine llendrigine eius matris, obtulit
super altare maius ecclesie Aquil. Iacobum Iohannis Pacoti de Bra-
zacho superiori et Catherinam quondam Fanti de Villanova iugales
commofantes in villa Toriani cum filiis suis et filiabus scilicet Iohan-
nem, Andream, Henricum, Cominam, Laurentiam, Veneriam, ipsos
circhum circha ducens atque omnes libere relinquens ab omni iugo
servitutis. Qui iuraverunt esse fideles, cetera observantes que in ta-
libus fieri consuetum est.

Ego Iohannes de Locha scolasticus Aquil. rogatus scripsi.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCXL,
ind. VIII, die primo mensis Aprilis, nobilis vir dom. Osalcus de
Strasoldo obtulit super altare maius et resignavit ecclesie Aquil.
Iohannem Sivem de Trivignano, Mathiusium dictum Thiel, Pelegri-
num et Dominicum dictum Meniza filios dicti Iohannis de Muruzio
manumissos per dom. Franciscam uxorem quondam dom. Iohannis
de Muruzio et per Francischutum eius filium de Manzano. Et de
predictis est insrumentum manu Martini not. de Flambrii civis
Aquilegensis.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCXL,
ind. VII<I), die quarto May, discretì-rs vir dom. Henricus presb.
vicarius capituli Aquil. in plebe S. Margarete de Gruagno, ex comis-
sione facta per dom, Artuichum fillium quondam dom. Leonardi de
Btazacho superiori, pro remedio anime supradicti dom. Artuici, ob-
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tulit super altare S. Marie maioris ecclesie Aquil. Parisium dictum
Mussium fillium Artuici dicti Bardelle de Orllano cum suis heredibus,
ut manifeste patet per publicum instrumentum confectum manu Ma-
thie dicti Missii frllii Zoti de S. Maria de Sclaunico. Scipta de manu
Brondolini scolastici et mans. ecclesie Aquilegensis.

Anno Domini MCCCXLVtrI, ind. XV, díe XV Augusti, nobiles viri
dom. Duringussius et Mathias fratres filii quondam dom. Federici
de Mels obtulerunt super altare maius et resignaverunt ecclesie Aquil.
Stephanum [filium] quondam Nicolai Trombe de Ragonia et Ma-
thiam eius filium cum omnibus heredibus suis ac bonis tam presen-
tibus quam futuris et dictus Nicolaus filius dom. [...] fuit consti-
tutus ad ofierendum [,..], ut patet per insÚumentum confectum ma-
nu Meinardi notarii.